
UCHWAŁA NR XLIII/291/2017
RADY GMINY ZAKROCZYM

z dnia 10 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm. 1)) Rada Gminy 
Zakroczym uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Zakroczym na 2017 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2017 rok o kwotę 15.000 zł.

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 31.229.524,72 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 29.751.141,62 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 1.478.383,10 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Zakroczym na 2017 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały:

1) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2017 rok o kwotę 286.132 zł,

2) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2017 rok o kwotę 271.132 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 30.919.080,72 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 27.655.517,70 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 3.263.563,02 zł.

§ 3. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Zakroczym.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakroczym

Piotr Serwatka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U z 2016 r. poz.1948, 1984, 2260, z 2017 r. 
poz. 191, 659, 933, 935, 1089, 1537

Strona 1

asobczak
Tekst maszynowy

asobczak
Tekst maszynowy
/-/

asobczak
Tekst maszynowy



                     Załącznik nr 1

                     do uchwały Nr XLIII/291/2017

                     Rady Gminy Zakroczym 

                     z dnia 10 listopada 2017 r.

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

900 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

razem: 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

4 5 8

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 20 000,00

bieżące

bieżące 29 751 141,62 29 751 141,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

5 000,00 20 000,00

1 478 383,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

5 000,00 20 000,00

Dochody budżetu Gminy Zakroczym na 2017 rok 

Ogółem: 31 214 524,72 31 229 524,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe 1 463 383,10

Strona 1



Załącznik nr 2

do uchwały Nr XLIII/291/2017

Rady Gminy Zakroczym 

z dnia 10 listopada 2017 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 663 755,00 663 755,00 0,00 663 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

zmniejszenie -129 604,00 -129 604,00 0,00 -129 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00

zwiększenie 4 551,00 4 551,00 0,00 4 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 500,00 130 500,00

po zmianach 538 702,00 538 702,00 0,00 538 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 500,00 130 500,00

przed zmianą 2 790,00 2 790,00 0,00 2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00

zwiększenie 4 551,00 4 551,00 0,00 4 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 341,00 7 341,00 0,00 7 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 659 259,00 659 259,00 0,00 659 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -129 604,00 -129 604,00 0,00 -129 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 500,00 130 500,00

po zmianach 529 655,00 529 655,00 0,00 529 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 500,00 130 500,00

przed zmianą 98 500,00 98 500,00 0,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 500,00 100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 98 500,00 98 500,00 0,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 500,00 100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 122 050,00 122 050,00 0,00 122 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 907,00 -26 907,00 0,00 -26 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 143,00 95 143,00 0,00 95 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 119 690,00 119 690,00 0,00 119 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 907,00 -26 907,00 0,00 -26 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 783,00 92 783,00 0,00 92 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 093 980,62 3 886 080,62 2 879 029,00 1 007 051,62 0,00 207 900,00 0,00 0,00 0,00 248 091,02 248 091,02

zmniejszenie -6 777,00 -6 777,00 -6 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -144,00 -144,00

zwiększenie 3 921,00 3 921,00 0,00 3 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 091 124,62 3 883 224,62 2 872 252,00 1 010 972,62 0,00 207 900,00 0,00 0,00 0,00 247 947,02 247 947,02

przed zmianą 3 728 011,62 3 717 211,62 2 810 160,00 907 051,62 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00

zmniejszenie -6 777,00 -6 777,00 -6 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -144,00 -144,00

zwiększenie 1 921,00 1 921,00 0,00 1 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 723 155,62 3 712 355,62 2 803 383,00 908 972,62 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 57 856,00 57 856,00

przed zmianą 91 115,00 91 115,00 3 600,00 87 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 115,00 93 115,00 3 600,00 89 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 360 993,00 340 243,00 84 780,00 255 463,00 0,00 20 750,00 0,00 0,00 0,00 852 726,00 852 726,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 363 993,00 343 243,00 84 780,00 258 463,00 0,00 20 750,00 0,00 0,00 0,00 852 726,00 852 726,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 3 4 16 17

600 Transport i łączność

743 755,00 0,00 0,00

-209 604,00 0,00 0,00

135 051,00 0,00 0,00

669 202,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

82 790,00 0,00 0,00

-80 000,00 0,00 0,00

4 551,00 0,00 0,00

7 341,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

659 259,00 0,00 0,00

-129 604,00 0,00 0,00

130 500,00 0,00 0,00

660 155,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

98 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

100 500,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

98 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

100 500,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

122 050,00 0,00 0,00

-26 907,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

95 143,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

119 690,00 0,00 0,00

-26 907,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

92 783,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

4 342 071,64 190 091,02 0,00

-6 921,00 0,00 0,00

3 921,00 0,00 0,00

4 339 071,64 190 091,02 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3 786 011,62 0,00 0,00

-6 921,00 0,00 0,00

1 921,00 0,00 0,00

3 781 011,62 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

91 115,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

93 115,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

1 213 719,00 0,00

0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

1 216 719,00

Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2017 rok 

Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 293 723,00 272 973,00 84 780,00 188 193,00 0,00 20 750,00 0,00 0,00 0,00 768 726,00 768 726,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 295 723,00 274 973,00 84 780,00 190 193,00 0,00 20 750,00 0,00 0,00 0,00 768 726,00 768 726,00

przed zmianą 61 270,00 61 270,00 0,00 61 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 270,00 62 270,00 0,00 62 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00

przed zmianą 3 905 152,00 3 892 152,00 1 303 852,00 2 588 300,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 797 642,00 797 642,00

zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 500,00 -23 500,00

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 960,00 135 960,00

po zmianach 3 905 152,00 3 892 152,00 1 303 852,00 2 588 300,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 910 102,00 910 102,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 500,00 -23 500,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

przed zmianą 414 400,00 414 400,00 0,00 414 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 564,00 578 564,00

zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00

po zmianach 414 400,00 414 400,00 0,00 414 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 564,00 615 564,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 078,00 66 078,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 960,00 83 960,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 038,00 150 038,00

przed zmianą 525 925,00 64 800,00 9 900,00 54 900,00 445 125,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 527 925,00 66 800,00 11 900,00 54 900,00 445 125,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 9 900,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 11 900,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 803 333,70 18 456 555,70 11 286 262,75 7 170 292,95 922 125,00 8 167 553,00 0,00 0,00 257 100,00 3 100 747,02 3 100 747,02

zmniejszenie -167 488,00 -167 488,00 -6 777,00 -160 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -103 644,00 -103 644,00

zwiększenie 19 672,00 19 672,00 2 000,00 17 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 460,00 266 460,00

po zmianach 27 655 517,70 18 308 739,70 11 281 485,75 7 027 253,95 922 125,00 8 167 553,00 0,00 0,00 257 100,00 3 263 563,02 3 263 563,02

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 3 4 16 17

75412 Ochotnicze straże pożarne

1 062 449,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

1 064 449,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

80 270,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

81 270,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 702 794,00 0,00 0,00

-27 700,00 0,00 0,00

140 160,00 0,00 0,00

4 815 254,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

30 000,00 0,00 0,00

-23 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 500,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

992 964,00 0,00 0,00

-4 200,00 0,00 0,00

41 200,00 0,00 0,00

1 029 964,00 0,00 0,00

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

79 078,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

83 960,00 0,00 0,00

163 038,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

539 925,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

541 925,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00

30 919 080,72 190 091,02 0,00

0,00 0,00

17 000,00 0,00 0,00

30 904 080,72 190 091,02

0,00 0,00

286 132,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

0,00

-271 132,00

Strona 2



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XLIII/291/2017

Rady Gminy Zakroczym

z dnia 10 listopada 2017 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01042

przebudowa drogi gminnej nr 
240607W na odcinku o długości 1.170 
m /od drogi powiatowej nr 3002W/ w 
miejscowości Trębki Nowe, gmina 
Zakroczym

215 000,00 215 000,00 116 000,00

D. A. 99.000 zł
B.
C.
…

Urząd Gminy

2 600 60016
przebudowa chodników przy ulicy 
Koźmińskiego 7, 9 w Zakroczymiu

33 000,00 33 000,00 33 000,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

3 600 60016
przebudowa nawierzchni brukowych 
wraz z przebudową chodnika przy 
ulicy Koźmińskiego 31 w Zakroczymiu 

97 500,00 97 500,00 97 500,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

4 750 75023

projekt i adaptacja pomieszczeń w 
budynku Urzędu Gminy w 
Zakroczymiu na potrzeby archiwum 
wraz z robotami towarzyszącymi

50 000,00 50 000,00 50 000,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

5 750 75023
zakup zestawów komputerowych na 
potrzeby Urzędu Gminy

7 856,00 7 856,00 7 856,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

6 754 75412
zakup średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Trębkach Nowych

750 000,00 750 000,00 200 027,00

D. A. 100.000 zł
B. 299.973 zł
C. 150.000 zł
…

Urząd Gminy

7 754 75412

Fundusz Sołecki - doposażenie 
średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Trębkach Nowych

18 726,00 18 726,00 18 726,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

8 754 75495
zakup i montaż kamer do monitoringu 
miejskiego

19 000,00 19 000,00 19 000,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

9 801 80101
zakup xerokopiarki A3 w Szkole 
Podstawowej w Emolinku

4 000,00 4 000,00 4 000,00

D. A.
B.
C.
…

Szkoła Podstawowa 
w Emolinku

dochody własne 

jst

kredyty, pożyczki, 

papiery 

wartościowe

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych 

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową

Lp. Dział Rozdział
Nazwa zadania inwestycyjnego (w 

tym w ramach funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Rok 2017

z tego źródła finansowania

Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

dochody własne 

jst

kredyty, pożyczki, 

papiery 

wartościowe

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych 

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdział
Nazwa zadania inwestycyjnego (w 

tym w ramach funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Rok 2017

z tego źródła finansowania

10 801 80101
budowa ogrodzenia w Szkole 
Podstawowej w Wojszczycach

10 000,00 10 000,00 10 000,00

D. A.
B.
C.
…

Szkoła Podstawowa 
w Wojszczycach

11 801 80101
projekt i budowa kotłowni gazowej w 
Szkole Podstawowej w Wojszczycach

112 000,00 112 000,00 112 000,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

12 900 90015
projekt i przebudowa oświetlenia 
ulicznego w ulicy Duchowizna w 
Zakroczymiu

60 000,00 60 000,00 60 000,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

13 900 90015
projekt i budowa oświetlenia ulicznego 
we wsi Śniadowo

42 000,00 42 000,00 42 000,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

14 900 90015
projekt i budowa oświetlenia ulicznego 
we wsi Mochty Smok

20 000,00 20 000,00 20 000,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

15 900 90015
Fundusz Sołecki – budowa punktów 
świetlnych  we wsi Jaworowo – Trębki 
Stare

14 215,00 14 215,00 14 215,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

16 900 90015
Fundusz Sołecki – modernizacja 
oświetlenia we wsi Śniadowo

8 759,00 8 759,00 8 759,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

17 900 90015
Fundusz Sołecki – modernizacja 
oświetlenia we wsi Wygoda 
Smoszewska

16 590,00 16 590,00 16 590,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

18 900 90015
przebudowa linii energetycznej w 
budynkach komunalnych

40 000,00 40 000,00 40 000,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

19 900 90015
projekt i budowa oświetlenia ulicznego 
w Zakroczymiu przy ul. 
O.H.Koźmińksiego

230 000,00 230 000,00 230 000,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

20 900 90015

projekt przebudowy linii niskiego 
napięcia z linii napowietrznej na 
kablową w Zakroczymiu przy ul. 
O.H.Koźmińskiego

70 000,00 70 000,00 70 000,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

dochody własne 

jst

kredyty, pożyczki, 

papiery 

wartościowe

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych 

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdział
Nazwa zadania inwestycyjnego (w 

tym w ramach funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Rok 2017

z tego źródła finansowania

21 900 90015
projekt i przebudowa oświetlenia 
części ulicy Warszawskiej, ul. Gałachy i 
ul. Utrata w Zakroczymiu

110 000,00 110 000,00 110 000,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

22 900 90015
projekt oświetlenia ulicznego przy 
ulicy Płońskiej w Zakroczymiu

4 000,00 4 000,00 4 000,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

23 900 90017
modernizacja przepompowni ścieków 
na ulicy Płońskiej w Zakroczymiu

6 000,00 6 000,00 6 000,00

D. A.
B.
C.
…

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Zakroczymiu

24 900 90017
wymiana zasuw liniowych i 
przydomowych

10 000,00 10 000,00 10 000,00

D. A.
B.
C.
…

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Zakroczymiu

25 900 90017
zakup ciągnika komunalnego wraz z 
osprzętem

82 000,00 82 000,00 82 000,00

D. A.
B.
C.
…

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Zakroczymiu

26 900 90017
zakup kontenera socjalno-
mieszkalnego

20 000,00 20 000,00 20 000,00

D. A.
B.
C.
…

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Zakroczymiu

27 900 90078

Odbudowa stacji uzdatniania wody w 
miejscowości Henrysin, gm. Zakroczym 
na działce ew. 104/3, wraz z 
przebudową stacji uzdatniania wody - 
zagospodarowanie działki zielenią 
przy Stacji Uzdatniania Wody w 
Henrysinie

20 000,00 20 000,00 0,00

D.

A.
B.
C. 20.000 zł
…

Urząd Gminy

28 900 90095
Fundusz Sołecki – zakup i montaż 
ogrodzenia oraz uporządkowanie 
działki pod plac zabaw we wsi Janowo

10 138,00 10 138,00 10 138,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

29 900 90095

Fundusz Sołecki – wykonanie 
nawierzchni bezpiecznej na placu 
zabaw przy Szkole Podstawowej w 
Wojszczycach

12 210,00 12 210,00 12 210,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

30 900 90095
Fundusz Sołecki –  zagospodarowanie 
terenu przy Szkole Podstawowej w 
Wojszczycach

15 414,00 15 414,00 15 414,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

dochody własne 

jst

kredyty, pożyczki, 

papiery 

wartościowe

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych 

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdział
Nazwa zadania inwestycyjnego (w 

tym w ramach funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Rok 2017

z tego źródła finansowania

31 900 90095
Fundusz Sołecki – zakup i montaż 
ogrodzenia działki pod plac zabaw we 
wsi Zaręby

8 200,00 8 200,00 8 200,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

32 900 90095

zakup i montaż ogrodzenia oraz 
zagospodarowanie działki pod plac 
zabaw we wsi Mochty Smok /w tym w 
ramach funduszu Sołeckiego – zakup i 
montaż ogrodzenia oraz 
zagospodarowanie działki pod plac 
zabaw we wsi Mochty Smok - 20.116 
zł/

21 216,00 21 216,00 21 216,00

D.

A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

33 900 90095

zakup kotłów i czujników tlenku węgla 
dla mieszkańców gminy Zakroczym w 
ramach projektu: Ograniczenie emisji 
zanieczyszczeń poprzez modernizację 
kotłowni w gminie Zakroczym

82 860,00 82 860,00 82 860,00

D.

A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

34 926 92605
Fundusz Sołecki – zakup i montaż 
urządzeń na siłownię plenerową we 
wsi Smoszewo

15 650,00 15 650,00 15 650,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

2 236 334,00 2 236 334,00 1 567 361,00 668 973,00        x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

 

Ogółem

Strona 4




